UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH THANH HOÁ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 2561/QĐ-UBND
	Thanh Hoá, ngày 08 tháng 8 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC ĐÍNH CHÍNH MỘT SỐ NỘI DUNG TẠI PHỤ LỤC KÈM THEO QUYẾT ĐỊNH SỐ 2413/2011/QĐ-UBND NGÀY 25/7/2011 CỦA UBND TỈNH THANH HOÁ.

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HOÁ
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND các cấp ngày 26/11/2003;
Căn cứ Quyết định số 2413/2011/QĐ-UBND ngày 25/7/2011 của UBND tỉnh Thanh Hoá về việc quy định chế độ tự chủ, tự chịu trách nhiệm về thực hiện nhiệm vụ, tổ chức bộ máy, biên chế và tài chính đối với cơ quan hành chính nhà nước thời kỳ 2011 - 2015;
Xét đề nghị của Sở Tài chính Công văn số 1730/STC-HCSN ngày 28/7/2011 về việc "Đề nghị đính chính một số nội dung tại Phụ lục kèm theo Quyết định số 2413/2011/QĐ-UBND ngày 25/7/2011 của UBND tỉnh Thanh Hoá",
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Đính chính một số nội dung tại Phụ lục kèm theo Quyết định số 2413/2011/QĐ-UBND ngày 25/7/2011 của UBND tỉnh Thanh Hoá như sau:

1. Bổ sung vào cột biên chế được giao của Sở Tài chính tại Mục 5 (Page 2): 107 biên chế.

2. Điều chỉnh khoản kinh phí "xăng dầu tàu kiểm tra ngư trường" tại điểm b, Mục 18 (Page 6): 1.200 triệu đồng sang cột kinh phí thực hiện chế độ không tự chủ theo QĐ 4528/2010.

3. Đính chính nội dung cột đơn vị tại điểm c, mục 24 (Văn phòng Sở Lao động Thương binh và xã hội) lại như sau:

+ Từ “Nam” sửa thành: Kinh phí quản lý dự án hỗ trợ giảm nghèo tại Việt Nam.

+ Từ “HIV” sửa thành: Tuyên truyền, tập huấn công tác bảo vệ trẻ em nhiễm HIV.

4. Bổ sung vào cột biên chế được giao cho Trung tâm dân số KHH huyện tại Khoản a, Mục 4 (page 11): 145 biên chế.

5. Sửa lại cột biên chế được giao tại dòng Chi cục đê điều và PC lụt bão (Mục 8, page 12) là: 99.

6. Sửa lại cột biên chế được giao tại dòng Chi cục Thú y (Mục 10, page 13) là: 121.

7. Sửa lại cột biên chế được giao tại dòng Chi cục bảo vệ thực vật (Mục 11, page 13) là: 105.

8. Đính chính cụm từ "sinh thái" tại điểm b, mục 15, page 14 (Chi cục Khai thác và bảo vệ nguồn lợi thuỷ sản) lại là: Kinh phí hỗ trợ thả cá vào các hồ để cân bằng môi trường sinh thái.

Điều 2. Giám đốc các Sở: Tài chính, Nội vụ, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Thủ trưởng các sở, ban, ngành, đơn vị tổ chức thực hiện các nội dung đính chính theo Quyết định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Sở Nội vụ, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Thủ trưởng các sở, ban, ngành, đơn vị chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 Quyết định;
- Đ/c CT UBND tỉnh (báo cáo);
- Lưu: VT, KTTC.
QĐCĐ 11-017.
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Đình Thọ